
Płatne staże w stoczni Remontowa Shipbuilding 

Marzysz  o  tym,  by  Twoja  kariera  nabrała  tempa  już  na  starcie?  Oferujemy
płatny,  półroczny  staż  w  wybranym  przez  Ciebie  obszarze  —  to  wyjątkowa
okazja,  aby  skonfrontować  wiedzę  teoretyczną  ze  studiów  z  praktyką  w
realnych projektach i zmierzyć się z ambitnymi wyzwaniami.
Każdy stażysta otrzymuje wsparcie  doświadczonego opiekuna — eksperta w
swojej  dziedzinie,  który  pomoże  Ci  rozwijać  umiejętności  i  odkrywać  nowe
możliwości. Nasze staże to nie tylko cenne doświadczenie, ale i początek Twojej
kariery — wielu naszych stażystów zostało z nami na stałe i dziś współtworzy
nasz zespół!
Dołącz do nas i zacznij budować swoją przyszłość w Remontowa Shipbuilding!

O nas
Od niemal 80 lat z pasją tworzymy historię polskiego przemysłu stoczniowego.
Jesteśmy  prywatną,  polską  stocznią,  należącą  do  Remontowa  Holding  —
największej grupy stoczniowej w Polsce i jednej z czołowych w Europie. Dzięki
współpracy  w  ramach  Holdingu  oferujemy  innowacyjne  i  zaawansowane
technologicznie statki, które podbijają morza na całym świecie. Dołącz do nas i
stań się częścią tej niezwykłej podróży!

Obecnie poszukujemy stażystów do Wydziału Wyposażeniowego

Specjalizacja traserska

Czym będziesz się zajmować  :

Jako stażysta będziesz trasował miejsca montażu wyposażenia na zgodność z
dokumentacją  z  wykorzystaniem  modelu  3D  oraz  wspierał  zespół  w
wykonywaniu  międzyoperacyjnych  pomiarów  montażowych.  Będziesz  miał
możliwość  korzystać  oraz  koordynować  zapisy  dokumentacji  warsztatowej
projektu  roboczego,  modelu  3D,  zapisów  kontraktowych,  PT,  przepisów
towarzystw klasyfikacyjnych, BHP i DTR. 

Czego od Ciebie oczekujemy:



 Wykształcenia średniego technicznego;

 Umiejętności czytania rysunku technicznego;

 Znajomości technologii budowy statków;

 Umiejętności obsługi urządzeń pomiarowych;

 Znajomości języka angielskiego na poziomie komunikatywnym;

 znajomości programów AutoCAD i MS Office.

Aplikuj, jeżeli
 Jesteś studentem lub absolwentem pełnym energii i chęci do działania.
 Dysponujesz  minimum  24  godzinami  w  tygodniu,  które  chcesz

przeznaczyć na rozwój i zdobywanie doświadczenia.
 Chcesz mieć realny wpływ na to,  jak  funkcjonuje firma i  nie  boisz  się

zaangażować w konkretne projekty.
 Jesteś komunikatywny, lubisz pracę w zespole i jesteś otwarty na naukę

poprzez praktyczne doświadczenia.

 Jeśli to brzmi jak opis Ciebie, nie czekaj! 
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